

Årsredovisning

för

BPE Nordic AB

556997-0055

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hellberg, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen för BPE Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är importera och sälja produkter inom hemelektronik, vinschar mm. Bolaget har agenturen för nordan för ett antal starka varumärken inom portabla elverk, vinschar mm. Huvuddelen av omsättningen är mot andra företag, dvs business mot business.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Koncernförhållande

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Klåback Invest AB, org. nr. 559346-8175 med säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har växt kraftigt under både 2021 & 2022 och har under 2022 förstärkt och anpassat ekonomifunktionen samt valt in en revisor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	74 077	31 853	7 585	4 237
Resultat efter finansiella poster	4 320	2 922	652	-131
Soliditet (%)	24	28	28	8
Balansomslutning	28 097	13 520	1 973	633

Omsättningen har ökat kraftigt under 2022 beroende dels på Ukraina kriget som visat samhällets sårbarhet vad gäller elförsörjningen vid en kris tillsammans ett generellt fokus på elförsörjning, elmarknad och elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	66 700	1 368 476	1 761 901	3 197 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 200		-400 200
Balanseras i ny räkning		1 761 901	-1 761 901	0
Årets resultat			2 546 249	2 546 249
Belopp vid årets utgång	66 700	2 730 177	2 546 249	5 343 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 730 177
årets vinst	2 546 249
	5 276 426

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 250 kronor per aktie)	1 500 750
i ny räkning överföres	3 775 676
	5 276 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		74 076 780	31 853 098
Övriga rörelseintäkter		1 155 945	109 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 232 725	31 962 497
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 523 220	-22 101 338
Övriga externa kostnader		-5 684 875	-5 198 247
Personalkostnader	2	-1 532 995	-1 278 305
Övriga rörelsekostnader		-1 769 487	-120 831
Summa rörelsekostnader		-70 510 577	-28 698 721
Rörelseresultat		4 722 148	3 263 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	13 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402 216	-354 700
Summa finansiella poster		-402 207	-341 379
Resultat efter finansiella poster		4 319 941	2 922 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 096 000	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 096 000	-700 000
Resultat före skatt		3 223 941	2 222 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-677 692	-460 496
Årets resultat		2 546 249	1 761 901

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

15 652 880

5 310 331

Förskott till leverantörer

393 779

204 352

Summa varulager

16 046 659

5 514 683

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 908 557

6 409 424

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 012

0

Summa kortfristiga fordringar

9 943 569

6 409 424

Kassa och bank

Kassa och bank

2 107 003

1 596 314

Summa kassa och bank

2 107 003

1 596 314

Summa omsättningstillgångar

28 097 231

13 520 421

SUMMA TILLGÅNGAR

28 097 231

13 520 421

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		66 700	66 700
Summa bundet eget kapital		66 700	66 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	858 213
Balanserat resultat		2 730 177	510 263
Årets resultat		2 546 249	1 761 901
Summa fritt eget kapital		5 276 426	3 130 377
Summa eget kapital		5 343 126	3 197 077
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 796 000	700 000
Summa obeskattade reserver		1 796 000	700 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	6 133 322	1 000 000
Summa långfristiga skulder		6 133 322	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	1 633 168	0
Leverantörsskulder		2 676 783	3 653 130
Skulder till koncernföretag		150	0
Skatteskulder		964 192	507 189
Övriga skulder		7 954 397	3 970 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 596 093	493 000
Summa kortfristiga skulder		14 824 783	8 623 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 097 231	13 520 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 733 330 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 133 322	0
	6 133 322	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 600 008	0
	1 600 008	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat att öppna upp ett dotterbolag i Finland för att bättre kunna serva våra finska kunder med hjälp av en lokal säljorganisation. Bolaget har även stärkt den svenska verksamheten med ytterligare säljresurser för att fortsatt serva våra svenska och norska kunder.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	10 135 000	2 750 000
	10 135 000	2 750 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Erika Bengtsson, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johannes Hedlund
Johannes Hedlund
Styrelseledamot, Ordförande
2023-03-06

Magnus Hellberg
Magnus Hellberg
Styrelseledamot
2023-03-06

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-06

Anna Hedin Göran
Anna Hedin Göran
Auktoriserad revisor
